1. 사업개요

가. 사 업 명 : 2026독립야구단 경기도리그 방송중계 및 영상제작 사업자선정

나. 사업예산 : 일금 육천오백만원 (65,000,000원) VAT 포함가

(1) 중계예상 경기수 60경기 내·외 예상

(2) 중계 하이라이트 및 수훈선수 인터뷰 영상 등 포함가

※ 금액은 소요 경기수 및 단가에 따라 그 금액이 변동 될 수 있음

다. 사업기간 : 계약체결일로부터 2026년 12월 31일까지

라. 발주기관 : (사)경기도야구소프트볼협회(이하 협회라 함)

2. 사업목적

2026독립야구단 경기도리그 홍보 및 중계를 목적으로 한 사업자 선정